
Oprávnění k zastupování
Obchodní společnost ŠKODA AUTO na. so sldlern Mladí Boleslav, Tř. Václava Klementa 069,
sČ 293 60, IČQ; 00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze oddíl B, vložka 332, por1 spisnvnii ‘nnčkou Rg. B 332 (dálo Jen bSPOleČflOSt“) povčřlla
svého zomčstnance pana narozeného dno I, s účinnosti
od 1. 3. 2015 činnosti vedoudlio prodeje Ceská repLIbiikn.

Nu ykladě tohoto pověření v souladu s 430 občanského zákoníku zastupuje
pan společně s dalším I< zaskpovánl oprávněným zamLtnancem společnosti
nebo společné se Členem představenstva společnosti společnost ve všech Jedňáních, k nimž
1ř1 výše uvedené ČinnostI obvykle dochází, pokud hodnota Jejich předmětu
nepřekročí 36 mil. KČ.

Pan I je oprávněn výše uvedenou ČInnost vykonávat w rÁmci svého precovnlho
poměni a svého funkčního zuľazeni ve společnostI. Pan není oprávněn
přenášet toto pověření a souvisejlcl oprávněni k zastupováni na aaiší osooy.

Toto pověření a s nim souvisejkí oprávněni kzastupovíní platí do jeho odvoláni.
Toto pověřeni a s ni m souvisejlci onrÁvnění pozbývá platnostI také skončením pracovního
vozněru mezi panem a společností nebo změnou funkce zastávané panem

ve společnosti.

V Mladé Boleslavi dno 3. 3. 2015

Člen představenstva / Člen předfavenswa
ŠKODA AUTO a.s, SK6DA AUTO ns.

‚ vedoucl prodeje česká republika obchodní společnosti ŠKODA AUTO as.,
svým niže provedeným podpisem toto pověřeni a oprávněni beru na vědomi n tento svuj
podpis prohlašujI za svůj podpisový VZOr,

V Mladé Boleslavi

Y



Q‘lól .

tivJJuJi, 1c, opi; Jukoý z 7.
dt!oy,,! wuhI3,( s llsďn. uff byl poYizcn1
tlUcgjjlu -

V Mbd Ct.f 7 D(. o;

Ovefuii — vidiiuiacc
“ n:.i ssc )z listŮ

tiúslnv1 :- J :‚lj isi.t, z nby J
Z

1. iicufáTrli t(ticflju(cc
povřL-:u-.

V ktL‘.d. floii:,vj dno

2 -VI za;y
‚

Podle ověřovaci knihy MalsIrátu mIsie Mladá Boleslav por. tlslo

vidimace 661120171F
icnlo Opiný opis obsehujlcl 2 shany

souhlasí dosIon6 s pled(olsnou listinou, init rIa piliena a lato

Is: ověřenou vldlmanou ilsilnoo

obsahu)i 2 urany.
Listina, niž je vidimovaná listina porlzsna, neobiahuis vlditeh4

za)išťovtl prú, jenž I součásti obsahu pávRlho významu Ilio HaHny.

U Mladé 8oies!avl dne 30.6.201?
‚ ovělujlcl osoba, kies3 villma:) p;oedia.

OvČfcnj -

__

OVČtujj

doslovně snuh,4j s Iiginoj z nj byl poflz,

Z

—W
‘

?; -fl7- ?1T7 ‘



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 98871144-61916-170726094918, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající sez 2 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osnE

Vystavil:
Pracoviště
V Mladé Boleslavi dne 26.07.2017

L
98871144-61 91 6-1 70726094918



Oprávněni k zastupování

ŠKODA

Obchodni společnost ŠKODA AUTO as. se sídlem Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869, Psč
293 01, ICO: 00177041 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl
B, vložka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332 (dále jen společnost“) pověřila svého zaměstnance
pana narozeného dne ‚ s účinností od 1. 9. 2017 činnosti odborného
koordinátora Prodeje státní správě.

Na základě tohoto pověřeni v souladu s 5 430 občanského zákoníku zastupuje pan
společně s dalším k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti nebo společně se členem
představenstva společnosti společnost ve všech jednáních, k nimž při výše uvedené činnosti
obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu nepřekročí 36 mil. Kč,

Pan je oprávněn výše uvedenou činnost
a svého funkčního zařazení ve společnosti. Pan
a související oprávnění k zastupování na další osoby.

vykonávat v rámci svého pracovního poměru
není oprávněn přenášet toto pověření

Toto pověřeni a s nim související oprávnění k zastupováni platí do jeho odvolání. Toto pověření a
s ním souviseiící oprávněni pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru mezi panem

I a společnosti nebo změnou funkce zastávané panem ve
společnosti.

V Mladé Boleslavi dne 18.9.2017

člen představenstva
S KODA AUTO a.s.

člen pe‘daVénsWa
SKODAÁUTO as.

Já, ‚ odborný koordinátor Prodeje státní správě obchodní společnosti ŠKODA AUTO
a.s., svým níže provedeným podpisem toto pověření a oprávněni beru na vědomi a tento svůj podpis
prohlašuji za svůj podpisový vzor.

V Mladé Boleslavi dne.ť0

(rr --


